ÁguaSistemas  | geral@aguasistemas.pt  | +351 227 536 730 | Via Jean Piaget, 356 – 4410 -247 Vila Nova de Gaia, Portugal
Curva  90º
SDR17
PN10
SDR11
PN16
Acessório  Injetado  PEAD
Fabricado  em  PE 100 -RC  preto ;
Adequado  para  redes  de  água  (EN  12201 – ISSO  4427 ).
dn código
H
[mm]
Z
[mm]
Peso
[Kg]
63 G9P063B 68 113 0,23
75 G9P075B 73 128 0,36
90 G9P090B 82 152 0,58
110 G9P110B 90 168 0,90
125 G9P125B 91 179 1,28
140 G9P140B 96 194 1,72
160 G9P160B 103 211 2,37
180 G9P180B 106 224 3,00
200 G9P200B 116 249 4,00
225 G9P225B 121 264 5,60
250 G9P250B 131 297 8,20
280 G9P280B 141 338 11,60
315 G9P315B 152 356 16,00
355 G9P355B 169 378 18,60
400 G9P400B 188 419 26,80
* 450 G9P450B - - -
* 500 G9P500B - - -
dn código
H
[mm]
Z
[mm]
Peso
[Kg]
20 G9P020C 38 59 0,02
25 G9P025C 45 69 0,04
32 G9P032C 50 74 0,05
40 G9P040C 57 85 0,08
50 G9P050C 56 88 0,13
63 G9P063C 68 113 0,28
75 G9P075C 73 128 0,43
90 G9P090C 82 152 0,73
110 G9P110C 90 168 1,18
125 G9P125C 91 179 1,65
140 G9P140C 96 194 2,28
160 G9P160C 103 211 3,16
180 G9P180C 106 224 4,20
200 G9P200C 116 249 5,60
225 G9P225C 121 264 7,60
250 G9P250C 131 297 11,00
280 G9P280C 141 338 15,90
315 G9P315C 152 356 21,20
355 G9P355C 169 378 24,20
400 G9P400C 188 419 36,60
* 450 G9P450C - - -
* 500 G9P500C - - -
Curv a  90º
ÁguaSistemas  | geral@aguasistemas.pt  | +351 227 536 730 | Via Jean Piaget, 356 – 4410 -247 Vila Nova de Gaia, Portugal
Acessório  Injetado  PEAD
Fabricado  em  PE 100 -RC  preto ;
Adequado  para  redes  de  água  (EN  12201 – ISSO  4427 ).
SDR9
PN20
SDR7,4
PN25
dn código
H
[mm]
Z
[mm]
Peso
[Kg]
63 G9P063G 68 113 0,33
75 G9P075G 73 128 0,50
90 G9P090G 82 152 0,85
110 G9P110G 90 168 1,36
125 G9P125G 91 179 2,00
140 G9P140G 96 194 2,97
160 G9P160G 103 211 3,70
180 G9P180G 106 224 5,04
200 G9P200G 116 249 6,80
225 G9P225G 121 264 9,20
250 G9P250G 131 297 12,60
280 G9P280G 141 338 18,80
315 G9P315G 152 356 25,20
355 G9P355G 169 378 32,00
400 G9P400G 188 419 43,40
* 450 G9P450G - - -
500 G9P500G 225 575 -
dn código
H
[mm]
Z
[mm]
Peso
[Kg]
25 G9P025H 45 69 0,04
32 G9P032H 50 74 0,06
40 G9P040H 57 85 0,11
50 G9P050H 56 88 0,17
63 G9P063H 68 113 0,37
75 G9P075H 73 128 0,57
90 G9P090H 82 152 0,95
110 G9P110H 90 168 1,58
125 G9P125H 91 179 2,14
140 G9P140H 96 194 3,19
160 G9P160H 103 211 4,23
180 G9P180H 106 224 5,40
200 G9P200H 116 249 7,60
225 G9P225H 121 264 10,20
250 G9P250H 131 297 14,40
280 G9P280H 141 338 21,20
315 G9P315H 152 356 27,60
355 G9P355H 169 378 33,40
400 G9P400H 188 419 49,80
* 450 G9P450H - - -
* 500 G9P500H - - -